Industrial Electrica de Juarez
\J : : ® Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. 1E] 900913C38
: 32459, Ciudad Judrez, Chih., México

Certificados I1SO 9001:2015 #1017240

Lugar, Fecha y Hora de Emision b
Folio 791,039 Factura Orden Compra Ciudad Juarez, Chih. C.P.32459
RFC P o A 051117 25001125 11 Mar 2025 10:48:12
WLD -080829-L63 Moneda MXN Condiciones de Pago 60 dias
Nombre WERNER LADDER DE MEXICO Folio Fiscal 9E886E11-FEQ8-11EF-81FE-352C685A77CE
Domicilio AV. TAGUCHI No. 251 Cen.lfu:ado Emisor : 00001000000702911536
PARQUE INDUSTRIAL GEMINIS C.P. 32674 CIUDAD JUAREZ, Chihuahua, México Cortificady SAT:. 00001000000700047508
. fFecha y Hora de Certificacion: 2025-03-11T10:48:18
Régimen 601 General de Ley Personas Morales Zona 3
i ASC VELM [Tipo de comprobante ( ) Ingreso
Forma Pago 99 Por definir AVE BUGE Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Método Pago Pa ialida diferi # Ciente 3.423 \Esta es una representacién impresa de un CFDI" >
Uso de CFDI Ga 1 Exportacién 01 No aplica Versién 4.0
Cédigo Clave <0 Unidad Precio
= r D = Y S
Ubicacion Clave Prod/Serv SAT e ncn Unidad SAT Unitario
6 LITCPX2X2ALO7SWW7M4  2628H5 Panel LED 2x2 22 a 38W 120-277V 35/40/5000k Pieza 840.0000 403.20 5,040.0000
IG5 39101600 Atenuable 0-10 VDC HE7 "002" IVA 8.00%
Sello del SAT
ACSIANTREONMSdvEamNCHT m\mwﬁf.ﬂ:\'\’ml{wﬁh&mvw IMLMMI‘UAHHMT!MWTI-MM:pl‘l'hiuétw:[nl e
s q Y ACSHKOH mmm,upa«\,-_-;;: i 3“:Em4,".].'g-- L XOLSHEUNVQACRINFY THE + / plvepad M BNTI VI G 2y 3dHTS 5Ubt0ta| 5,040.00
Sello Digital del CFDI Total Impuesto Trasladado 403.20
= | T ‘“%ﬁ'%nﬁhm"ﬂ‘éﬂf“mé?ﬁﬁ?jwaf et Rl S i e A T ey ;
W oderpdia e e o et S S . i “+ Total Impuesto Retenido 0.00
.+ Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT 5,443.20
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Nombre del Cliente g ib i
Comentarios B . . crbarque P TR TL T v I A

ave. Taguchi / Almancen J2 No. no. 260

Cobranza Portal: http://edidsa.com/WemerCO/ Entrega Col Pque Industrial Gemi B
Despues Entregar material enviar al correo: C.P. 32674, Ciudad Juarez, Chih., Mexico

RM Recepcion Mercancla, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento I Imprexion XML Instruccl z Peso Total 4.80 Kgs.
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada 0S Orden Sellada, B2 Buzon, RC Reloj Checador
Su opinitn es muy importante para NOSotros de entrega

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Politica de Calidad: Comp tidos con clientes a cumplir y superar de manera i .
inua, sus requer de calidad y servicio, con una atencién profesional y personalizada Pallticade Davolucianes: grw gﬂ ?g:hoor devolucion eﬁ,“”"“é';"cﬁéﬂ“' 791I039
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza. Foma: 10kc2s Revstn: 8 Retencde: ao s 200 perdeucendecores decave .| )R IR AL




PRODRIVEN  ptidincscons
. g PROVEEDOR NO. FECHA NO. DE ORDEN DE COMPRA
GLOBAL BRANDS 10257257 03/11/25 | 25001125 000 OP

CONTRACT/BLANKET# :
BUYER / COMPRADOR : INVOICE TO / FACTURA A:
WERNER LADDER DE MEXICO et b et
AVE. TAGUCHI #251 PARQUE INDUSTRIAL GEMINIS
PARQUE INDUSTRIAL GEMINIS ﬁpEiﬁgg JUAREZ CI
CP32674 JUAREZ ClI Email:
MEXICO ?P-._Juamz‘MX@wememo.mm

724-5680299
SELLER / VENDEDOR : {Electronic Invoice Preferred)
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA SHIP TO/ ENVIAR A :
DE CV WERNER LADDER DE MEXICO
AVE LOPEZ MATEOS 2050 LOCAL F3 AVE. TAGUCHI #260
COLONIA CENTRO COMERCIAL EL PARQUE INDUSTRIAL GEMINIS
PASEO CP32674 JUAREZ CI
CP32390 JUAREZ CI MEXICO
MEXICO
Expeoanon|  MoDO DE ENVIO TERMINOSDE | pLANTA | CONDICIONESDEPAGO | mNEDA | REQ/COMPRADOR

03/11/25

NET 60 DAYS PEREZ Ff5RNANDO

OBSERVACIONES:

LINEA | CANTIDAD DESCRIPCION | PRECIO UNIT. [ PRECIO EXT. Amiill s

ENTREGA

PO COMMENTS:
Si la orden no es confirmada especifcando el tiempo de entrega en un

lapso minimo de 5 dias la orden sera cancelada sin responsabilidad para ‘
Werner de adquirir o pagar el servicio solicitado. T

| Werner J2 Parque Industrial North Gate en el area e recibos

‘ Los dias de recepcién de material y facturas son dngunes a viernes en ‘

Horario de 7:00 a.m. a 3:00 p.m.

ULTIMA SEMANA DE MES NO SE RECIBE MATE‘RIAL

Presentar Original y dos copias de (Factura y Orden)

\ | Proveedores Foraneos deben de enviar esa documentacién por email

con replica a todos del correo donde recibieron la orden de compra
incluyendo: ap-juarez-mx@prodrivenbrands.com; slhnﬁe@prodrivenbrands.wm
| Ultima semana del Mes No se Recibird Material a dxoepcién de que
‘ sea autorizado por el Depto de Compras

1.000 [ 6| EA | PANEL LED 2X2 22 A 38W 120-277

‘ Account Number  3210500.714600

| SE SOLICITA MATERIAL PARA CASTING ‘ |
PEDIDO: ‘
6 PSZ- PANEL LED 2X22 22 A 38W 120-277V TSM(}!SOUUK ATENTUABLE 0- 10 VDC |

840.0000 5,040.00 03/11/25

SOLICITADO POR FERNANDO PEREZ J5

*All material should be delivered with certificate of origin. SUBTOTAL: 5,040.00
*Material Safety Data Sheets (MSDS) must accompany all items (Attn. Health & Safety IVA: 403.20
Advisor) that contain hazardous substances, materials and other chemicals, etc., as (Tax Rate: 8.000)

defined by applicable rules and regulations. TOTAL: 5,443.20 | MXN

SUBJECT TO THE ATTACHED TERMS & CONDITIONS
R43500-PurchaseOmer-TF5-20250207-23188572 Pagina1 de 1 COMPR&IJ'OR
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mvelez@indelek.com

De:
Enviado el:
Para:

CC:
Asunto:

Marca de seguimiento:
Estado de marca:

Hola buenas tardes,

Rojo, Vanessa V. <rojovwv@prodrivenbrands.com>
miércoles, 12 de marzo de 2025 11:54 a. m.
mvelez@indelek.com

Villegas, Daniel A.

RE: New PO 25001125 000 OP - Due 03/11/25

Seguimiento
Marcado

LEP@,Q @ GVO

ol 636 - SAZ-FR-20

Conforme a la llamada que tuvimos, me podria ayudar entregando el material primero aqui en j5, y que le firmen su factura Ya después ir por su sello a j2

Cualquier duda, o comentarios estoy al tanto!

Saludos!

-----Original Message-----

From: mvelez@indelek.com <mvelez@indelek.com>
Sent: Wednesday, March 12, 2025 10:48 AM

To: Rojo, Vanessa V. <rojovv@prodrivenbrands.com>
Cc: Villegas, Daniel A. <villeda@prodrivenbrands.com>
Subject: RE: New PO 25001125 000 OP - Due 03/11/25

Importance: High

[You don't often get email from mvelez@indelek.com. Learn why this is important at https://aka.ms/LearnAboutSenderldentification ]

Buenos dias, me pueden apoyar

Estdn en rampa de planta 2, pera la firma y sello pero no ha salido nadie, ya tiene un rato ahi Me ayudan para lograr entregar en planta 5

Gracias



